
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 204 

 

 

┌ Про затвердження оновленого ┐ 

   складу громадської житлової 
   комісії при виконкомі Довгин- 
   цівської районної в місті ради 

 
 З метою упорядкування складу громадської житлової комісії, у 
зв’язку з кадровими змінами, керуючись Житловим кодексом УРСР, 

відповідно до п. 3 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР та 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

  1. Затвердити оновлений склад громадської житлової комісії при 

виконкомі Довгинцівської районної в місті ради (додаток). 
 

  2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради: від 19.09.2012 № 546 «Про затвердження 
оновленого складу громадської житлової комісії при виконкомі 
Довгинцівської районної в місті ради», від 18.09.2013 № 587 «Про 

внесення змін до складу громадської житлової комісії при виконкомі 
Довгинцівської районної в місті ради», від 16.10.2013 № 661 «Про 
внесення змін до складу громадської житлової комісії при виконкомі 
Довгинцівської районної в місті ради». 
 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу Яковченка І.А. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК  

 



Додаток  Додаток 

до рішення виконкому 
районної в місті ради 
від 17.06.2015 № 204 
 
 

СКЛАД 
 

громадської житлової комісії при виконкомі Довгинцівської  
районної в місті ради 

 
 

Яковченко 
Іван Анатолійович 
 

- заступник голови ради з питань 
діяльності виконавчого органу, голова 

громадської житлової комісії 
 

Столітній 
Сергій Васильович  

- заступник голови ради з питань діяль-
ності виконавчого органу, заступник 

голови громадської житлової комісії 
 

Тараненко  
Наталя Олександрівна 

- головний спеціаліст, секретар громад-
ської житлової комісії 

 

Члени комісії: 
 

Бондаренко 
Наталя Анатоліївна 

- заступник начальника управління 
праці та соціального захисту насе-
лення 
 
 

Березуцька 
Ніна Іванівна 
 
 

- головний спеціаліст служби у справах 
дітей, секретар комісії з питань захисту 
прав дитини 
 
 

Хоменко 

Володимир Михайлович 

- завідувач відділу житлово-комуналь-

ного господарства 
 
 

Платонова 

Валентина Миколаївна 

- інженер ВСП «Криворізька дирекція 

залізничних перевезень» ДП «Придні-
провська залізниця» (за згодою) 
 
 

Кузнєцов 
Сергій Олексійович 

- голова районної спілки ветеранів 
Афганістану та військових конфліктів в 
інших країнах (за згодою) 
 
 

Алісов 
Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства 
 
 

Мельникова 

Антоніна Михайлівна  

- депутат районної в місті ради, голова 

об’єднаної ради ветеранів Криворізь-

кого регіону ДП «Придніпровська за-
лізниця» (за згодою) 



3 
 

Таборовець 

Наталя Василівна 
 

- завідувач відділу з правових питань 

Ковальчук 
Віктор Володимирович 
 

- головний спеціаліст з мобілізаційної та 
оборонної роботи 

Борщова 
Ганна Василівна 

- голова комітету у справах сім’ї та 
молоді 
 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 

 


